vinte e oito dias do mês de maio do ano de dofs
CIPIO DE IVA1PORA, aos

d'Vi a Real 
LégislativoPre:

Hêli ea<
1° :cretáno

RESOLVE:

Súmula: - Abre um Crédito Adicional Suplementar e dá outras providências.

Adicional
Suplementar na quantia de R$. 23.800,00 (Vinte três mil e oitocentos reais), 
destinados a reforço de dotações, constantes do orçamento em execução, 
conforme discriminação abaixo:

CréditoAn. l.°: - Fica aberto no corrente exercício financeiro. um

01 - LEGISLATIVO MUNICIPAL
01 - Legislativo Municbal

Atividades Legislativas0101.0103100012.001